

HANTVERKSGRANOLA

Förvaras torrt, i rumstemperatur. Bäst före: 241107.

Inga spår av jordnötter eller andra nötter finns i chokladen. Granolan tillverkas i två olika kök, hasselnötter, mandlar och sesamfrön hanteras i det ena. Vill du veta mer om innehåll eller allergener, mejla mig.

Alla innehåller choklad (kakaomassa, socker, kakaosmör, SOJAlécitin, naturlig vaniljarom, gräddpulver (MJÖLK), skum MJÖLKspulver, vanilj.)

Hoppas det smakar!

GRANOLA

Dinkelflingor, havregryn, fiberhavregryn, pumpafrö, solrosfrö, sesamfrö, hasselnötter, mandel, kokosflingor, choklad, mullbär, strödadlar.

GRANOLA med glutenfria ingredienser

Glutenfria havregryn, pumpafrö, solrosfrö, sesamfrö, hasselnötter, mandel, kokosflingor, choklad, mullbär, strödadlar.

GRANOLA utan nötter

Dinkelflingor, havregryn, fiberhavregryn, pumpafrö, solrosfrö, kokosflingor, choklad, mullbär, strödadlar.